ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	18 декабря  2018 года
	№ 55/204-4

О плане работы
территориальной избирательной комиссии Тюльганского района
на 2019 год
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьями 26 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тюльганского района  решила:
   1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии на 2019 год (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Кругова И.П.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председателя ТИК
	И.П. Кругов

	Секретарь ТИК
	О.В. Забавина